
Aerocrine AB: ledig tjänst, heltid, utlyst 2011-09-01, ISM Backoffice 

 
 
 
 
Vill du arbeta inom vår internationella försäljningsorganisation? 
 
En av kontorets medarbetare kommer i december att påbörja sin föräldraledighet och därför söker 
vi en vikarierande International Sales Coordinator under en period av ca 11 månader. 
 
Aerocrine söker nu en: 
Strukturerad, engagerad, social och kvalitetsmedveten person som kan vara ett administrativt stöd 
inom den internationella försäljningsorganisationen. 
 
Vi letar efter en person som är van att arbeta med säljsupport och administration i en 
internationell miljö. Arbetet innebär till exempel regelbunden kontakt och uppföljning med våra 
distributörer världen öven samt administration av specifika kundaktiviteter och event.  
Rollen innebär också att arbeta i vårt CRM-system, vilket innebär att underhålla och administrera 
kunddatabasen för avdelningen. 
  
Tjänsten kräver 
- Mycket god svenska och engelska i både tal och skrift. Ytterligare språk är positivt. 
- Internationell social kompetens. 
- Mycket god PC vana. Du behärskar MS Office väl, främst Outlook, Excel och PowerPoint. 
- God erfarenhet av att ha jobbat med CRM-system är en merit. 
 
Personliga egenskaper: 
Noggrann 
Strukturerad 
Social 
Självgående 
Förmåga att slutföra 
 
Arbetstid / Varaktighet 
Deltid 75-80% 
Vikariat mellan perioden 2011-11-01 – 2012-10-05 
 
Lön 
Fast lön. Kollektivavtal finns. 
 
Kontaktpersoner 
Vill du veta mer om tjänsten, vänligen kontakta Linus Norrbom, International Sales Manager på  
tfn: 08-629 0790, vardagar mellan kl 09.00 – 17.00. 
 
Ansökan - Skicka in Din ansökan snarast, då vi har löpande urval. 
Ansökan med meritförteckning sänds per e-post, senast 2011-09-19, till Marleen Stenvi, HR 
Manager: marleen.stenvi@aerocrine.com   
 
För mer information om företaget, gå in på vår hemsida www.aerocrine.com 

 
 
Om Aerocrine 
Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av 
patienter med inflammation i luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och 
uppföljning av luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine produkterna NIOX® Flex och NIOX MINO®. 
Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i luftvägarna 
och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning av patienter 
med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England. Aerocrines 
aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007. 


